

Cronquist Holding. Højbjerg ApS

**Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 12 32 97 33

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2017

Bjarne Svend Cronqvist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cronquist Holding. Højbjerg ApS
Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 12 32 97 33
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bjarne Svend Cronqvist Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.445.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.384.662.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(18.910)	(30.425)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	208.395	205.692
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		909.117	687.560
Finansielle indtægter	2	514.501	109.756
Finansielle omkostninger	3	<u>(150.463)</u>	<u>(735.027)</u>
Resultat før skat		1.462.640	237.556
Skat af årets resultat	4	<u>(17.553)</u>	<u>52.526</u>
Årets resultat		<u>1.445.087</u>	<u>290.082</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(458.266)	893.252
Overført resultat		<u>903.353</u>	<u>(903.170)</u>
		<u>1.445.087</u>	<u>290.082</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.010.927	4.802.532
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	1.544.024
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.010.927</u>	<u>6.346.556</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.010.927</u>	<u>6.346.556</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.863	229.957
Andre tilgodehavender		420.200	876.500
Selskabsskat		128.569	102.799
Tilgodehavender		<u>1.491.632</u>	<u>1.209.256</u>
Værdipapirer		4.359.151	3.187.470
Værdipapirer		<u>4.359.151</u>	<u>3.187.470</u>
Likvide beholdninger		<u>1.548.300</u>	<u>501.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.399.083</u>	<u>4.898.019</u>
Aktiver i alt		<u>12.410.010</u>	<u>11.244.575</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		166.667	166.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.888.290	2.346.556
Overført resultat		9.329.705	8.426.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>12.384.662</u>	<u>11.239.575</u>
Selskabsskat		19.885	0
Anden gæld		<u>5.463</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.348</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.348</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>12.410.010</u>	<u>11.244.575</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	166.667	2.346.556	8.426.352	300.000	11.239.575
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(458.266)	903.353	1.000.000	1.445.087
Egenkapital 30. juni 2017	166.667	1.888.290	9.329.705	1.000.000	12.384.662

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	208.395	205.692
	<u>208.395</u>	<u>205.692</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.400	2.000
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.200	0
Andre finansielle indtægter	491.901	107.756
	<u>514.501</u>	<u>109.756</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.463	735.027
	<u>150.463</u>	<u>735.027</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.610	(58.037)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(6.057)	5.511
	<u>17.553</u>	<u>(52.526)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.122.637</u>	<u>3.122.637</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.122.637</u>	<u>3.122.637</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.679.895	1.474.203
Årets resultat	<u>208.395</u>	<u>205.692</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.888.290</u>	<u>1.679.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.010.927</u>	<u>4.802.532</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Axel Gruhns Vej 16 ApS	Aarhus	100 %	5.010.927	208.395

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	877.363	877.363
Afgang i årets løb	<u>(877.363)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>877.363</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	666.661	(20.899)
Årets afgang	177.363	0
Årets resultat	159.117	687.560
Udbytte til moderselskabet	<u>(1.003.141)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>666.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>1.544.024</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.